Z:\- D\ORST\Ppo\1226p821.f13.docx 1

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2013 № 821

г. Ростов-на-Дону

О признании утратившим
силу постановления Правительства

Ростовской области от 30.11.2012 № 1033

В целях приведения нормативных правовых актов Ростовской области
в соответствие с действующим законодательством Правительство Ростовской
области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Ростовской

области от 30.11.2012 № 1033 «Об утверждении Порядка общественного
обсуждения закупок товаров (работ, услуг) для государственных нужд
Ростовской области и нужд бюджетных учреждений Ростовской области
на сумму свыше 1 млрд. рублей».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на министра
экономического развития Ростовской области Левченко А.А.

Губернатор

Ростовской области  В.Ю. Голубев

Постановление вносит
министерство экономического
развития Ростовской области